ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 277/10 - CNR

O Desembargador Volnei Carlin,
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e
Remoção na Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa
Catarina, em cumprimento ao comando do Mandado de Segurança
n.º 2010.000044-1, faz saber que a candidata Sirlei Te. Schnorr
Mayer foi incluída na listagem publicada pelo edital n.º 268/09 –
CNR, de 16 de dezembro de 2009, classificada em 88º lugar, com a
média final de 6,184.

Florianópolis, 13 de janeiro de 2010.

Desembargador Volnei Carlin

               Presidente